АДМИНИСТРАЦИЯ  ЩЕТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2025                                        с.Щетинкино                              № 40-п
  Об отмене постановления от 19.06.2023 № 16-п «Об утверждении муниципальной  подпрограммы№ 5 «Развитие физической культуры и массового спорта на территории  Щетинкинского сельсовета  на 2023-2025 годы»

         На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.  Считать утратившим силу постановление от 19.06.2023 № 16-п «Об утверждении муниципальной  подпрограммы№ 5 «Развитие физической культуры и массового спорта на территории  Щетинкинского сельсовета  на 2023-2025 годы»
       2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
       3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его  официального опубликования   в газете " Сисимский  вестник"
 Глава сельсовета                                                                           М.А.Сычева